

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI:**

**Data: 15.12.2016 r.**

### **Pytanie nr 1**

*„ ... Dotyczy pkt. 7 ppkt.7.3 lit. b) Zaproszenia do złożenia oferty*

*We wskazanym fragmencie Zamawiający informuje, o przyznawaniu punktów za zamówienia polegające na obsłudze prawnej w ramach zamówień publicznych, finansowane ze środków zewnętrznych (w tym ze środków unijnych), zakończone zawarciem umowy (...), w wykazie zamówień zaś Zamawiający oczekuje między innymi wskazania instytucji zamawiającej. W związku z tym prosimy o informację, czy należy rozumieć ten wymóg w ten sposób, że wskazane usługi w ramach wykazywanego doświadczenia mogą być świadczone tak na rzecz zamawiających, jak i wykonawców, przy czym niezależnie od podmiotu, na rzecz którego usługi były świadczone, należy wskazać tylko odpowiednią instytucję zamawiającą ...”*

### **Odpowiedź**

Przez "instytucję zamawiającą" w rozumieniu pkt 7 ppkt 7.3. lit b) należy przyjąć instytucję zamawiającą pozyskującą i wydatkującą środki zewnętrzne (w tym unijne) przy czym obsługa zamówień mających na celu wydatkowanie tych środków była realizowana przez Wykonawcę składającego ofertę w przedmiotowym postępowaniu. Tak więc obsługa prawna zamówień winna nastąpić na rzecz instytucji zamawiającej (tak jak ma to miejsce w przedmiotowym postępowaniu).

### **Pytanie nr 2**

*„Pytanie o zwrot kosztów dojazdu – pkt.2 Zaproszenia do złożenia oferty*

*Bardzo proszę o informację, czy Wykonawcy przysługuje zwrot bezpośrednich kosztów, w przypadku konieczności dojazdu przez Wykonawcę do biura Zamawiającego lub do innego miejsca ustalonego pomiędzy stronami, o którym wspomniane jest w podpunkcie 2.2. Zaproszenia”.*

### **Odpowiedź**

Wykonawcy nie będzie przysługiwać zwrot kosztów dojazdu do siedziby Zamawiającego.